2022 年 7 月 4 日

取引先各位

深田電機株式会社

営業本部

KDDI 通信障害による当社営業スタッフへの連絡について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは格別のご愛顧を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、7 月 1 日に発生しました KDDI の大規模通信障害の影響で、当社が営業スタッフに貸

与している社用スマートフォンが大変つながりにくい状態となっております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、通信環境の復旧まで、ご用命の際は以下の

連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

名古屋営業所 TEL 052-931-8131 FAX 052-931-8136

特機営業所 TEL 052-931-8131 FAX 052-931-8136

ソリューション営業所 TEL 052-931-8111 FAX 052-931-5600

名南営業所 TEL 052-694-1611 FAX 052-692-1031

設備営業所 TEL 052-698-2850 FAX 052-692-1031

津島営業所 TEL 0567-32-1611 FAX 0567-32-1651

小牧営業所 TEL 0568-73-1131 FAX 0568-73-1174

環境システム営業所 TEL 0568-73-1203 FAX 0568-73-1174

一宮営業所 TEL 0586-71-7711 FAX 0586-71-7713

中津川営業所 TEL 0573-68-2111 FAX 0573-68-2113

尚、各営業スタッフのメールアドレスは通常通り使用できます。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが何卒ご理解をお願いいたします。

以上